ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014 № 1308-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 31.12.2009 № 135 8-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 31.12.2009

№ 1358-п «Об утверждении порядков предоставления субвенций местным
бюджетам» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 фамилию и инициалы «Сенин А.Н.» в соответствующем
падеже заменить фамилией и инициалами «Даниленко Р.А.» в
соответствующем падеже.

1.2. Из пункта 7 Порядка предоставления субвенции местным
бюджетам на содержание специализированных учреждений в сфере
социальной защиты населения, утверждённого постановлением, абзац
четырнадцатый исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов